
 

Direzione Gestione Risorse e Servizi  Istituzionali 
Settore Ricerca, Relazioni Internazionali e Post-Lauream 

 
D.R. n. 1179 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 128 del 19 aprile 2012; 

VISTO il nuovo “Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello” del Politecnico di Bari, emanato 
con D.R. n. 230 del 21.06.2016;  

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. n. 175/2019; 

VISTO il D.R. n 898 del 25.10.2021 con il quale è stata indetta la procedura concorsuale per l’ammissione 
al Master di I livello in Miglioramento Smart e Innovazione Sostenibile Continui dei Processi, Prodotti e 
Servizi “Excellere” V edizione A.A. 2020/2021, avente scadenza il 15.12.2021; 

PRESO ATTO che è pervenuta una sola candidatura per il concorso in parola 

ATTESA pertanto, la necessità di garantire la massima pubblicizzazione dell’iniziativa anche al fine di 
recepire ulteriori candidature; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Riapertura termini 

1. È disposta la riapertura dei termini di presentazione delle domande di partecipazione al concorso 

di ammissione al Master di I livello in Miglioramento Smart e Innovazione Sostenibile Continui dei 

Processi, Prodotti e Servizi “Excellere” V edizione A.A. 2020/2021.  

2. Le domande potranno essere inoltrate a partire dalla data di pubblicazione del presente decreto, 

entro e non oltre il 20.01.2022, tramite l’apposita procedura Esse3 di cui all’art. 6 del D.R. 

868/2021. 

Art. 2 – Ulteriori disposizioni 

Restano ferme tutte le altre disposizioni del Bando emanato con DR n. 898 del 25.10.2021. 

Bari, 20.12.2021 

 

IL RETTORE 

prof. ing. Francesco CUPERTINO 

 


		2021-12-20T12:21:36+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




